СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

       РЕШЕНИЕ
 15.09.2015 № 301
пос. Видяево

О признании утратившим силу решения Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево от 14.11.2007 № 334
«Об утверждении «Положения об обеспечении жильем или выплате компенсации за сдаваемое в муниципальную собственность жилье гражданам, переезжающим из ЗАТО Видяево Мурманской области
на новое место жительства»
Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2014г № 454-ФЗ «О внесении изменений в закон Российской Федерации "О закрытом административно-территориальном образовании", в статью 17 федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и об обеспечении мер государственной поддержки в отношении отдельных категорий граждан», ст.24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу  решение  Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 14.11.2007 № 334 «Об утверждении «Положения об обеспечении жильем или выплате компенсации за сдаваемое в муниципальную собственность жилье гражданам, переезжающим из ЗАТО Видяево Мурманской области на новое место жительства».

       2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов
ЗАТО пос.  Видяево

С.М. Дубовой